[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

   РЕШЕНИЕ

   03 октября 2019  года                                                                               № 26/163
г. Шилка

Об исключении объекта из прогнозного плана (программы) приватизации на 2019 год

Рассмотрев ходатайство главы сельского поселения "Богомягковское" муниципального района "Шилкинский район" Старновского С.В. о передаче автомобиля марки ГАЗ-32213, 2000 г. выпуска, регистрационный знак М352КТ75 в сельское поселение «Богомягковское», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района

решил:
1. Исключить из прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2019 год, утвержденного решением Совета муниципального района "Шилкинский район" от 27.09.2019 № 12/84 "Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации на 2019 год" с учетом изменений от 28.02.2019 г. объект:

- автобус на 13 мест, марки ГАЗ-32213, 2000 года выпуска, № кузова 322100Y0014334, регистрационный знак М352КТ75.
2. Пункт 3 из раздела II "Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2019 году", (приложение к решению Совета муниципального района "Шилкинский район" от 27.09.2019 № 12/84) исключить.
Председатель Совета
муниципального района

                           С.Г. Швец